CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÔPIO
~ ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 021/17

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procôpio, Estado do Paraná, Helvécio Alves Badarô, usando de suas prerrogativas
regimentais,

RESOLVE:

Nomear Lilian Cristina Lopes Nery, RG 5.422.127-4
sfsp PR CPF 026 418 249-90, residente e domiciliada nesta cidade de Cornel.o
SESP-PR, CPI °^'6-; 80^1^,0 55 - Jd. Novo Bandeirante, para ocupar o
Procôpio, a Rua José Caidoso bobnnno, A„essor Le2;islativo da Câmara
cargo público de preenchimento em <»^ * *^JK£ de 2017, nosMunicipal de Cornélio Procôprc.com.*to ^^E^ôí»*-* valores
termos do que dispõe a Lei 837/2012 de j., , p Vencimentos de
correspondentes àreferência do anexo III - Quadro de cargos
Provimento em Comissão.

Cornélio Procôpio, 13 de fevereiro de 2017.

HELVÉCIO A^VES BADARO
Presidente

.^^õãrci,^^ PR